
平成２５年６月２０日

内分泌。糖尿病内科御中

研修医夏期休暇について

研修医夏期休暇取得につきましては、ご理解とご協力を賜りありがとうございました。

研修医にその旨通知をし、下記のとおり研修医の休暇日程が確定いたしましたので、あらた

めてお知らせいたします。

また、現時点で休暇が未定の研修医もおりますので、今後個々に休暇取得の申し出がござい

ましたら、よろしくご対応くださいますようお願い申し上げます。

所属 年 氏名

川越 １ 高橋康之

川越 １ 永嶋啓一

川越 １ 永嶋啓．

川越 ２ 背永玲恵

川越 ２ iIf永玲恵

記

希望日程 日数

７ノ１２１隅（'１）～７月２４Ｈ（水） ４日間

８）」２０１１（火）～８ｊ」２２口（木） ３「Ｉ間

９ノ」３１１（火）～９ｊｌ６日（金） ４日間

８Ｊ１３１１１（ｔ）～９ｊ」１日（日） ２日間

９ｊ１２６日（木）～９ｊｌ２７１１（金） ２日間

以上

研修管理委員会事務局（総務課）

担当：藤屋、若松（内5119）

■


